簽　　　於   (社團)
主旨：本社擬申請開立郵政儲金帳號，以便管理社團經費，懇請學校發函泰山郵局，以資證明，請核示。
說明：一、本社(會)由於活動繁多，經費調度頻繁，期能於郵局開立郵政儲金帳號，以便管理財務。
二、帳戶負責人姓名（社團社長）：
身份証字號 ：
聯絡電話 :
三、社團名稱(開戶名稱):。
敬　陳

　　學務長
　年　月　日
	第　層決行

	承辦單位：
活動負責人：
指導老師：
	決行
學生會會長：

	學生會財務長：
	會辦單位：

	課指組組長：
	學務長：

	社團專戶印鑑

	新任社團負責人私章
	郵局用社團大章

指導老師簽名: